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BESCHREIBUNG

Schone und geraumige Villa sehr zentral in El Albir. Diese verfligt Gber 4
Schlafzimmer, 3 Bader und eine grof3e Garage. Drauf3en finden wir
einen Salzwasserpool, eine AuRenkiche und einen Grill. Automatische
Jalousien, mehrere Abstellraume und gepflegter und sehr angenehmer
Garten.

INFO

PREIS:

TYP EIGENTUM:
STADT:
SCHLAFZIMMER:
BADEZIMMER:

GEBAUT (m2):

GRUNDSTUCK (m2):

TERRASSE (m2):
JAHR:
ETAGEN:

Nachricht

iberiaproperty

ALBIR

498.000 €
Villa

Albir

4

3

294

350

ENERGETIC CERTIFIED

IN PROGRESS






PROPERTY GALLERY
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"OUR EXPERIENCE IS YOUR GUARANTEE"



